
Tournoi mini-hand  

Saison 2017/2018 

 
 
Date : Samedi 3 février 2018 
Lieu : Nîmes – gymnase Le Parnasse 
Club organisateur : USAM Nîmes 
Responsable de l’organisation : Rafael JESUS DA ROSA (USAM NIMES) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 2 Débutants et 1 Confirmé 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
USAM Parnasse 

USAM Cerdan/Rolland 
CO Bellegarde 

 

7 
3 
4 

27 
13 
18 

Total 14 58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Club 

BECAMEL Théo 
CANTE Romain 

CHAOUCHE Aymen 
DESMEURES Mathilde 

GENTES Marie-Charlotte 
JEANDROT Gabriel 

PINTARD Soan 
ADAM Zacharie 

HELIMI Jihan 
ZEGHLI Assia 

USAM Nîmes 

 

Accompagnateur d’arbitres : Rafael JESUS DA ROSA (USAM Nîmes) 

Merci à Rafael et à l’USAM Nîmes pour l’organisation du tournoi !!! 

Prochain rendez-vous pour les -9ans le samedi 17 mars 2018 ! 


